
 

 

 
Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 
Doručovací adresa: 
Alej 17. listopadu 1101 
413 01 Roudnice nad Labem 

 
Sídlo společnosti:   
Na Florenci 2116/15 
110 00 Praha 1 
www.pentahospitals.cz 

 
IČ: 25443801 
DIČ: CZ699006234 
Datová schránka: ga9tux5 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 

 
Název:  Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 
IČO:  25443801 
DIČ:    CZ699006246 
Se sídlem:   Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupena:  Mgr. Barborou Vaculíkovou, MBA, jednatelem 
(dále též „dárce“) 
 
a  
 
Název:  Město Roudnice nad Labem 
IČO:  002 64 334 
Se sídlem:  Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 
Zastoupena:  starostou města Ing. Františkem Padělkem 
Bankovní spojení  Komerční banka, a.s., číslo účtu 27-3870810297/0100 
 
(dále též „obdarovaný“) 
 
(společně též „smluvní strany“) 
 

se v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly níže 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřít 

DAROVACÍ SMLOUVU 
(dále jen „Smlouva“) 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zejména závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční 
prostředky ve výši 100.000, - Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) (dále jen „Dar“). 

2. Předání a účel Daru 

2.1. Dárce se zavazuje poskytnout Dar obdarovanému do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy, a 
to bezhotovostně na bankovní účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2.2. Obdarovaný je oprávněn použít Dar za účelem nákupu figuríny na nácvik resuscitace a dalších 
pomůcek pro výuku zdravotní výchovy v základních školách. Obdarovaný na vyžádání dárce 
prokáže způsob využití Daru na daný účel. 

 
 
 



 

 

 
Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 
Doručovací adresa: 
Alej 17. listopadu 1101 
413 01 Roudnice nad Labem 

 
Sídlo společnosti:   
Na Florenci 2116/15 
110 00 Praha 1 
www.pentahospitals.cz 

 
IČ: 25443801 
DIČ: CZ699006234 
Datová schránka: ga9tux5 

 

 

3. Protikorupční doložka 

Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy budou vždy postupovat čestně a 
transparentně a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti této 
smlouvy. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek 
jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, 
nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo 
jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je 
nepřijímá a nevyžaduje. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně 
oznámit důvodné podezření ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle 
tohoto článku a mohlo by souviset s plněním této smlouvy nebo s jejím uzavíráním. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

4.2. Smluvní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4.3. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsané 
oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě budou označeny jako „Dodatek“ 
a číslovány vzestupně. Smlouva může být ukončena pouze písemně. 

4.4. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu s 
podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné. 

4.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží jeden stejnopis a dárce 
jeden. 

4.6. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti 
bránící v uzavření této smlouvy. 

4.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její 
obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení 
svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují. 

4.8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, neboť Město Roudnice nad 
Labem je povinným subjektem ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a 
tudíž má povinnost postupovat v souladu s tímto zákonem.  

4.9. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí neprodleně po podpisu smlouvy obdarovaný. 

 



 

 

 
Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 
Doručovací adresa: 
Alej 17. listopadu 1101 
413 01 Roudnice nad Labem 

 
Sídlo společnosti:   
Na Florenci 2116/15 
110 00 Praha 1 
www.pentahospitals.cz 

 
IČ: 25443801 
DIČ: CZ699006234 
Datová schránka: ga9tux5 

 

 

5. Doložka 

Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že ohledně uzavření této smlouvy o 
poskytnutí finančního daru byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů podmiňuje platnost právního jednání obce.  

Poskytnutí Daru bylo schváleno Radou města Roudnice nad Labem dne 20.04.2022 usnesením 
č. 146/2022. 

 
 
V Praze dne ……………. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………… 
Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 
Mgr. Barbora Vaculíková, MBA 
jednatel 

 
 
V Roudnici nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 
…………………...…………………………………… 
Město Roudnice nad Labem 
Ing. František Padělek  
starosta 

  
 

 


